年 月 日

〒 - 〒 -

印

印鑑は、スタンプ印以外でお願いします。

吉野川市育児用品購入費助成事業

　　吉野川市育児用品購入費助成事業 金 円

　　金 円 金 円

　　育児用品の購入に係る領収書

振込先口座

　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　年　　　月　　　日 ～ 　　　　　　　年　　　月　　　日 本店

本所

支店

支所

※申請者・請求者と口座名義人は同一氏名であること。

様式第１号 様式第12号

吉野川市長　　様 吉野川市長　　様

７７６ ００１０ ７７６ ００１０

申請者 住　　所 吉野川市鴨島町鴨島１１５－１ 請求者 住　　所 吉野川市鴨島町鴨島１１５－１

氏　　名 吉野川　太郎 氏　　名 吉野川　太郎

電話番号 ０８８３－２４－１２３４ 電話番号 ０８８３－２４－１２３４

補助金等交付申請書 補助金等交付請求書

　補助金等の交付を受けたいので、吉野川市補助金交付規則第３条の規定により、次のとおり関係 　補助金等の交付を受けたいので、吉野川市補助金交付規則第１３条第２項の規定により、次のと

書類を添えて申請します。 おり関係書類を添えて請求します。

　なお、この申請の事務処理のために市が私の世帯の住民基本台帳及び市税納付状況の情報を

利用することに同意します。

　１　　補助事業等の名称

　　補助事業等の名称 　２　　交付決定額

　　交付申請額 　３　　交付請求額

　　関係書類 　４　　児童氏名 吉野川　次郎

　　フリガナ ヨシノガワ　ジロウ

　　児童氏名 吉野川　次郎

　　児童生年月日 金融機関名 本・支店名 種別 口座番号

　　購入年月日 吉野川 銀　　　行 鴨島

農　　　協 １．普通

労働金庫 ２．当座

信用金庫

フ　リ　ガ　ナ ヨシノガワ　タロウ

1 2 3 4 5 6 7

口　座　名　義　人 吉野川　太郎

【記入例】

複数枚あるレシートのうち、購入年月日の最も
古い日付と新しい日付を記入してください。

【記入例】

交付申請額・交付決
定額・交付請求額は
空欄でお願いいたし
ます。
（購入金額をこちらで
確認後記入していた
だきます。）

印

購入金額を確認後記
入していただきます
ので空欄のままご提
出ください。